PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 08/03/2017; PROCESSO Nº: 034/2017; PREGÃO PRESENCIAL Nº:

018/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

RUBINHO, GONÇALES & CIA LTDA-EPP; ASSINATURA: 08/03/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de lubrificantes e Filtros, destinados na

manutenção de veículos e maquinários desta municipalidade, conforme termo de

referência; VALOR TOTAL DO CONTRATO: até R$ 167.183,00 (Cento e Sessenta e Sete

Mil, Cento e Oitenta e Três Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses;

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS

- Prefeita Municipal.